

J. WESTI-HENRIKSEN HOLDING ApS

Skindergade 3B 2 th
1159 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Jesper Westi-Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. WESTI-HENRIKSEN HOLDING ApS
Skindergade 3B 2 th
1159 København K

CVR-nr: 36417552
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -1.949.659 før skat. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.127.162	-724
Resultat af ordinær primær drift		-2.127.162	-724
Andre finansielle indtægter		178.082	402.642
Nedskrivning af finansielle aktiver			-536.644
Øvrige finansielle omkostninger		-580	-388
Ordinært resultat før skat		-1.949.660	-135.114
Årets resultat		-1.949.660	-135.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.086.061
Overført resultat		-1.949.660	-1.221.175
I alt		-1.949.660	-135.114

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		162.811	2.384.057
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.811	2.464.057
Anlægsaktiver i alt		162.811	2.464.057
Andre tilgodehavender		461.787	196.917
Tilgodehavender i alt		461.787	196.917
Likvide beholdninger		44.347	296.288
Omsætningsaktiver i alt		506.134	493.205
AKTIVER I ALT		668.945	2.957.262

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		617.382	3.653.102
Forslag til udbytte		0	-1.086.061
Egenkapital i alt		667.382	2.617.041
Skyldig selskabsskat		1.563	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.563	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.000
Skyldig selskabsskat			325.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			340.221
Gældsforpligtelser i alt		1.563	340.221
PASSIVER I ALT		668.945	2.957.262

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0